
 

 

Uchwała Nr XLV/422/2013 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 29 października 2013 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/401/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia       

3 września 2013 r. w sprawie opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu publicznym, dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Karczew  

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje:  

 

 § 1.  W Uchwale Nr XLIII/401/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 3 września 2013 r. 

w sprawie opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu publicznym, dla którego organem prowadzącym 

jest Gmina Karczew wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) W § 3 skreśla się ust. 3 

2)  skreśla się w całości § 7 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

       Tadeusz Marton 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą są wynikiem zastrzeżeń zgłoszonych przez organ nadzoru 

do treści uchwały w sprawie opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu publicznym, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Karczew. Zgłoszone zastrzeżenia dotyczyły niedopuszczalności 

regulowania w akcie prawa miejscowego jakim jest uchwała rady materii uregulowanej już aktem 

rangi ustawowej. Skreślone § 3 ust. 3 oraz § 7 uchwały stanowiły powtórzenie odpowiednio 

przepisów art. 80 ust. 2a oraz art. 67a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

       Tadeusz Marton 

 

 

 

 
 


